14 “Liettoli – Lova” in via Villa, località Bojon, Comune di Campolongo Maggiore, distinto 
catastalmente nel foglio 8 con mappale 1106 

Provvedimento: determina n. 1374/2012 prot. n. 44805 del 21/05/2012 

Dati dell’acquirente: Rampin Alice – C.F. RMPLCA44L44B546Y 

Prezzo della vendita: Euro 416,00 (quattrocentosedici/00)